Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

todayz B.V.

Gegevens onderneming

todayz B.V. (faillissementsnummer C/09/20/36 F) ingeschreven in het

handelsregister onder nummer 68918682, statutair gevestigd te 's-
Gravenhage, formeel kantoorhoudende te 7531 XC te Enschede aan

3

11-11-2020

F.08/20/40
NL:TZ:0000130204:F001
04-02-2020

mr. M.C. Bosch
mr N.J.H. Leferink

07-05-2020
1

07-05-2020

=R
de

Hyacintstraat 40B en feitelijk voorheen kantoorhoudende te 2515 BH Den Haag

aan de Stationsweg 51.

Activiteiten onderneming

Conform opgave Kamer van Koophandel: winkels in vlees en vleeswaren,

eventcatering en het exploiteren van een slagerij en traiteursbedrijf.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 8.557,01 € -4.191,00 € 120,00
2018 € 146.070,00 € -8.175,00 € 120,00

07-05-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fb60394a-8a49-ea11-80ee-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f4a2bb5b-eec9-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De hierboven weergegeven informatie is verkregen uit de concept jaarrekening 07-05-2020
met betrekking tot het boekjaar 2019. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-05-2020

Toelichting 1

Hierover is de curator nog in gesprek met de directie.

Boedelsaldo

€0,00 07-05-2020
1

€ 0,00 08-08-2020
2

€ 9.000,00 11-11-2020
3

Verslagperiode

van 07-05-2020

4-2-2020 1

t/m

30-4-2020

van 08-08-2020

1-5-2020 2

t/m

24-7-2020

van 11-11-2020

25-7-2020 3

t/m

6-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 0 min
2 6 uur 24 min
3 5 uur 54 min
totaal 23 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de besloten vennootschap is de heer 07-05-2020
Sanhajy. 1

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de activiteiten medio 2019 zijn beéindigd 07-05-2020
vanwege problemen met vergunningen en interne conflicten. De bedoeling was 1

om de tekortkomingen recht te trekken en de administratie bij te werken,

waarna werd gekeken hoe nu verder. Nadat de activiteiten zijn gestaakt is het

faillissement aangevraagd door een crediteur.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

07-05-2020
Toelichting
. . . N 1
Hierover is de curator nog in gesprek met de directie.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. De bestuurder heeft verklaard alle 07-05-2020
benodigde materialen te huren dan wel te leasen. Wel heeft de bestuurder 1
desgevraagd aangegeven dat er nog enkele schermen/displays in een opslag

staan, welke werden geleased bij BNP Paribas. De curator heeft deze kwestie

in onderzoek.

De curator heeft inmiddels de leaseobjecten kunnen inventariseren, alsmede 08-08-2020
de leaseovereenkomst kunnen beoordelen. Thans is BNP in de gelegenheid 2
gesteld om de objecten op te halen; de verwachting is dat de objecten in de

komende verslagperiode worden opgehaald.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 489,06

Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank heeft een vordering ingediend uit hoofde van een debetstand.

5.2 Leasecontracten

Er was sprake van de leaseovereenkomst tusse todayz en BNP Paribas. De
leaseovereenkomst is aangeleverd en de curator is thans bezig met het
afhandelen van de leaseovereenkomst.

De leaseovereenkomst is door de curator beoordeeld. Thans correspondeert
de curator met de contactpersoon van BNP, alsmede met de bestuurder,
omtrent de afwikkeling.

I De goederen zijn thans door BNP bij de bestuurder afgehaald, reden waarom

de leaseovereenkomst is afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden
Onbekend.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog onbekend.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog onbekend.

07-05-2020

EEI

07-05-2020
1

08-08-2020
2

11-11-2020

3

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020

1



5.7 Reclamerechten

Vooralsnog onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie en afhandeling leaseovereenkomst.

I Correspondentie en afwikkeling leaseovereenkomst.

07-05-2020
1

07-05-2020
1

11-11-2020
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

07-05-2020
mE1

07-05-2020
mE1

07-05-2020
EE

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Thans in onderzoek.

De curator heeft de aangeleverde administratie onderzocht en heeft zijn
bevindingen met de bestuurder gedeeld. De curator correspondeert hierover
met de bestuurder.

I In dit kader wordt verwezen naar rubriek 7.7.

7.2 Depot jaarrekeningen

Thans in onderzoek.

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat er geen
jaarrekeningen zijn gedeponeerd, dit terwijl de bestuurder wel verplicht was
om de jaarrekeningen 2017 en 2018 te deponeren. Concluderend is er dus niet
voldaan aan de deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Thans in onderzoek.

Toelichting
In dit kader wordt verwezen naar rubriek 7.7.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Thans in onderzoek.

07-05-2020
1

08-08-2020
2

11-11-2020
3

07-05-2020
1

08-08-2020
2

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

11-11-2020
3

07-05-2020
1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft een gedeelte van de administratie van de bestuurder
ontvangen en is begonnen met het rechtmatigsheidsonderzoek. In de
komende verslagperiode wordt getracht de volledige administratie te
verkrijgen om zodoende een volledige beeld te kunnen krijgen van de
onderneming.

De bestuurder heeft in de afgelopen verslagperiode nadere stukken
aangeleverd, die de curator heeft meegenomen in zijn onderzoek. Thans is de
curator met de bestuurder in gesprek omtrent zijn bevindingen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode veelvuldig met de bestuurder
gecorrespondeerd, waarbij is gesproken omtrent de bevindingen van het
rechtmatigheidsonderzoek. Ter zaken hebben de curator en bestuurder, met
toestemming van de rechter-commissaris, een regeling getroffen ten einde de
discussie te beéindigen. Ten aanzien van de regeling is overeengekomen dat
de bestuurder in totaliteit een bedrag ad € 12.000,-- betaalbaar stelt aan de
boedel, te betalen in 2 termijnen. Op dit moment de eerste termijn ad €
9.000,-- aan de boedel betaald. Conform de overeenkomst zal de regeling in
de komende verslagperiode worden afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuurder, onderzoek administratie.

Onderzoek administratie, correspondentie bestuurder.

Correspondentie bestuurder, opstellen stukken t.b.v. regeling.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 33.546,00

Toelichting
Het betreft vorderingen OB 2018/2019 en Vpb 2017, 2019 en 2020.

8.3 Pref. vord. UNV

07-05-2020
EE
08-08-2020
[ 2
11-11-2020
EES
07-05-2020
EE
08-08-2020
[ 2
11-11-2020
[ 3
07-05-2020
mE1



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.958,00

Toelichting
Betreft de vordering in het kader van de faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

|11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 34.374,53

I € 36.546,38

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans onbekend.
Thans nog onbekend.

Thans bestaat de (redelijke) verwachting dat er onvoldoende actiefis om een
uitkering aan de crediteuren te doen, reden waarom dit failissement (naar
verwachting) zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie.

I Correspondentie.

07-05-2020

1

07-05-2020
1

11-11-2020
3

07-05-2020
1

11-11-2020
3

07-05-2020
1

08-08-2020
2

11-11-2020
3

07-05-2020

1

11-11-2020
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator gaat in de komende verslagperiode verder met het
rechtmatigheidsonderzoek en verwachte de resterende administratie van de
bestuurder te ontvangen. Aan de hand van de uitkomsten van het onderzoek
wordt het vervolg bepaald. Daarnaast is de curator voornemens om de
werkzaamheden ten aanzien van de leaseovereenkomst af te ronden.

De curator is voornemens om de komende verslagperiode de werkzaamheden
ten aanzien van de leaseovereenkomst (leaseobject) af te wikkelen. De
curator zal tevens in de komende verslagperiode corresponderen met de
bestuurder en naar aanleiding daarvan het vervolg bepalen.

De curator zal in de komende verslagperiode de betalingsregeling met de
bestuurder blijven monitoren. Na het succesvol afronden van die regeling zijn
de inhoudelijke werkzaamheden afgerond, waarna de curator over kan gaan
tot afwikkeling van onderhavig faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog onbekend.

Naar verwachting kan de curator in de komende (twee) verslagperiode(s)
overgaan tot afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

6-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

07-05-2020
EE
08-08-2020
& 2
11-11-2020
[ 3
07-05-2020
E1
11-11-2020
EE
11-11-2020
[ 3
07-05-2020
E1
08-08-2020
[ 2
11-11-2020

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


